
Zenta Svara Daiga Tiļļa Zane Eltermane

CETURTDIENA

 1.klase 
(kl.audz. 
Zenta  Svara) 

 
OTRDIENA 
14.30-15.10 Zīmēšana  
15.15-15.55 Veidošana 
16.00-16.40 Gleznošana 
16.45-17.25  
17.30-18.10  
18.15-18.55  
19.00-19.40  
  
 
TREŠDIENA 
14.30-15.10  
15.15-15.55  
16.00-16.40  
16.45-17.25  
17.30-18.10  

14.30-15.10 Papīra plastika 
15.15-15.55 Papīra plastika 
16.00-16.40  
16.45-17.25  

17.30-18.10  

18.15-18.55  
19.00-19.40  
19.45-20.25  

Daiga Tiļļa

1.klase 
(kl.audz. 
Zenta  Svara) 

2.klase 
(kl.audz. 
Zane Eltermane) 

3.klase 
(kl.audz. 
Daiga Tiļļa) 

5.klase
(kl.audz.
Zenta  

   

Zīmēšana  Veidošana  (apv.kl)  
Veidošana Kompozīcija Gleznošana  
Gleznošana Gleznošana  (apv.kl) Kompozīcija
 Gleznošana  Veidošana
  Kompozīcija Mākslas val.pam.
   Gleznošana
   Gleznošana
    

    
    
   Rokdarbi
     Rokdarbi
    

CETURTDIENA 
Papīra plastika Keramika Mākslas val.pam.  
Papīra plastika Keramika Zīmēšana  
 Zīmēšana  (apv.kl) Zīmēšana
   Āda Keramika

  Āda Keramika

   Zīmēšana
   Datorgrafika
    


